
Uchwała Nr LII/470/2014 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustanowienia pomników przyrody na terenie Dzielnicy 

II Grzegórzki 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. b Statutu Dzielnicy II stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały 

nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się pozytywnie uznanie za pomnik przyrody następujących roślin rosnących na 

terenie Dzielnicy II Grzegórzki: stangeria dziwna, sagowiec podwinięty, daktylowiec 

kanaryjski oraz miłorząb dwuklapowy, zgodnie z pismem Wydziału Kształtowania 

Środowiska UMK znak: WS-07.6120.4.2014.JS z dnia 14.08.2014 r. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

                Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje się w związku z pismem Wydziału Kształtowania Środowiska Urzędu Miasta 

Krakowa. 

 

 

 

 
 


